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و توسعه قرار نگیرد. از سال 2001 و بعد از لشکر کشی 
آمریکا به این کشــور تا کنون صدها هــزار نفر در این 
کشور کشته و زخمی شده اند و این کشتار ها هنوز هم با 
حملات هوایی ادامه دارد اما هنوز هیچ چشم انداز روشنی 
از ثبات و آرامش پیش روی مردم افغانســتان نیست. از 
ســوی دیگر اشغالگران و متجاوزان طی دهه های اخیر با 
اســتفاده از دو اهرم مذهب و قومیت و با ایجاد اختلاف 
و درگیری بین مذاهب و قومیت ها سعی کرده اند از این 
فضــای گل آلود ماهی خــود را صید کنند و تاکنون نیز 

متاسفانه موفق بوده اند. 
یکی از قومیت هــا و مذاهب که در کوران حوادث 
تلخ چند دهه گذشته بیشترین آسیب را متحمل شده اند 
شــیعیان هستند. شیعیان افغانستان به دو گروه تقسیم 
می شوند: جعفری و اسماعیلیه. شیعیان اسماعیلی بسیار 

* تروریست های تکفیری انتقام خود را از مجاهدان تیپ سرافراز فاطمیون 
در سوریه، از شیعیان افغانستان می گیرند.

***
* به گفته مقامات روس، بیش از 10 هزار داعشی توسط آمریکا 

به افغانستان منتقل شده اند.

افغانستان و دستانی که
شیعیان این کشور را ترور می کنند

  سیدمحمد امین آبادی

اشاره
محرم و صفر در راه است و به زودی شیعیان اباعبدالله الحسین»ع« در سراسر جهان و به خصوص 
در کشــورهای اسلامی در مساجد، حســینیه ها و در هر کوی و برزنی شوری به پا خواهند کرد و این 
در کشــورهایی که شرایط امنیتی مناسبی ندارد زمان مناسبی برای تروریست ها و حامیان سعودی و 
صهیونیستی آنهاست که انتقام خود را از نهضت حسینی)ع( بگیرند.یکی از این کشورها افغانستان است 
که در آن طی ماه های اخیر حملات به مساجد، مدارس، حسینیه ها و مراکز خرید و تجمع شیعیان به 
شدت افزایش پیدا کرده است. ماشین کشتار شیعیان در این کشور به راه افتاده و تکفیری ها در انفعال 
و بی عملی دولت افغانستان همه را قلع و قمع می کند. سؤالاتی که در این میان ذهن کارشناسان را به 
خود مشغول کرده این است که چرا دولت افغانستان در مقابل حملات به شیعیان منفعل عمل می کند؟ 
چه کسانی از این جنایت ها سود می برند؟ چرا شیعیان بیش از دیگران در میان اقوام افغانستان هدف 

حملات قرار گرفته اند؟

قومیت و مذهب
افغانستان به لحاظ تنوّع قومی سیمای ناهمگونی 
دارد؛ اقوام و نژادهای گوناگون مانند پشــتون، تاجیک، 
هــزاره، ازبــک، ترکمن و قزلباش در این کشــور با هم 
زندگی می کنند. بعضی از محققان 55 گروه قومی را در 
افغانستان نام برده اند. دین اسلام، دین رسمی این کشور 
و 99 درصد مردم پیرو آن می باشــند و یک درصد دیگر 
پیرو ادیانی همچون هندو و مسیحیت هستند. با توجه 
به اینکه دولت –ملت به معنای واقعی به دلیل گستردگی 
تنوع قومی، مشکلات تاریخی، استعمار، مداخله و فتنه 
افکنی گسترده خارجی ها در این کشور هنوز شکل نگرفته 
است لذا نقش دین اسلام به عنوان نماد مشترک و وحدت 
بخش بیشتر حس می شود. افغانستان هیچ گاه در تاریخ 
معاصر خود روی ثبات به خود ندیده و همواره جنگ ها 
و مداخلات خارجی باعث شده این کشور در مسیر رشد 

اندک اند و در »بدخشان« زندگی می کنند. جمعیت اصلی 
شیعیان را شیعیان اثنی عشری تشکیل می دهند که از 
هزاره هــا، قزلباش ها و عده ای از تاجیک ها و پشــتون ها 
ترکیب یافته اند. شیعیان به زبان فارسی صحبت می کنند 
و جمعیت اصلی شیعیان را هزاره ها تشکیل می دهند، به 
طوری که در افغانستان شیعه مترادف با هزاره می باشد.در 
مورد جمعیت شیعیان افغانستان، اختلاف نظرهای فراوانی 

وجود دارد. دلیل این امر نبود یک حکومت مرکزی مقتدر 
است که بتواند مستقل از فشارها و نفوذهای قبیله ای و 
قومــی عمل کند و نیز نیروی آموزش دیده و تجهیزات 
لازم را برای این کار فراهم کند. در دو دهه اخیر، به دلیل 
جنگ های پیاپی و عدم ثبات سیاسی، فرصتی برای این 
کار به وجود نیامده است. با این حال، جمعیت شیعیان 
بین 25 تا 30 درصد برآورده شده است. شیعیان در طول 
تاریخ افغانستان و تا پیش از قانون اساسی جدید این کشور 
در ســال 2004 هیچ گاه به عنوان یک قومیت مستقل 
به رسمیت شــناخته نمی شدند در طول حکومت سیاه 
طالبان نیز شــیعیان به شدت از سوی این گروه متحجر 
هدف نســل کشی گســترده قرار گرفتند. بعد از اشغال 
افغانســتان توسط آمریکا نیز اگرچه شیعیان به ظاهر به 
برابری قومی با سایر مذاهب این کشور دست پیدا کردند 

قبیله ای حاکم بر دولت این کشــور مانع مبارزه جدی با 
اقدامات تروریســتی بر ضد شیعیان افغانستان می شود. 
دیــدگاه دیگری نیز وجود دارد که معتقد اســت دولت 
افغانستان نه تنها مانع حملات تروریستی بر ضد شیعیان 
نیست بلکه افراد و نهادهایی در درون حکومت این کشور 
با تروریست ها در این شیعه کشی مشارکت دارند. عبور 
آســان تروریست ها با تجهیزات کامل و صدها کیلو مواد 
منفجره و جلیقه های انتحاری از میان نیروهای امنیتی 
بدون اینکه کســی مانع آنها شود در قلب پایتخت این 
کشــور و حمله به مراکز تجمع شیعیان دلایلی است که 
صاحبــان این دیدگاه مطرح می کنند بین بخش هایی از 
دولت و تروریست ها ارتباطات پیدا و پنهانی وجود دارد. 
چند ماه پیش گزارشــی منتشــر شد که هلیکوپترهای 
ارتش افغانستان و ناتو نیروهای داعش را در مناطقی از 

این کشــور جابه جا کرده اند این خبر در خود افغانستان 
نیز بازتاب وسیعی داشت. در صورت صحت این اخبار به 
خوبی می توان ارتباط مستقیم بین دولت ،ناتو، گسترش 
تروریسم و شیعه کشی در افغانستان را دید. باید دولت 
افغانســتان به این سؤال پاسخ بگوید چرا با قاتلین مردم 
این کشور با مماشات برخورد می کند؟ آیا سیاست دیکته 
شده آمریکا و ناتو در افغانستان بر این اساس قرار گرفته 
که شیعیان قربانی شوند یا در درون حکومت اراده جدی 

برای مقابله با این حملات وجود ندارد؟
چرایی شیعه کشی

 کارشناسان اهداف مختلفی را در پشت پرده افزایش 
کشتار شیعیان در افغانســتان بیان می کنند. گسترش 
درگیری های فرقه ای و دامن زدن به بی ثباتی یکی از این 
دلایل است. تا زمانی که درگیری های قومی و مذهبی در 
این کشــور به پایان نرسد افغان ها روی خوش نخواهند 
دید. تداوم حضور آمریکا و ناتو نیز در این کشــور منوط 
به تداوم درگیری های قومی و مذهبی در این کشور است. 
در واقع اشتراک منافعی بین تروریست ها و آمریکا در این 
زمینه وجود دارد. تروریست های تکفیری کشتار شیعیان را 
واجب می دانند و با کشتار آنها به ناامنی و جنگ فرقه ای در 
این کشور دامن می زنند و این نیز درست در امتداد منافع 
آمریکا در افغانستان است تا با حضور خود در قلب منطقه 
سه رقیب جدی خود یعنی روسیه،چین و هند را کنترل 
کند. از سوی دیگر برخی افزایش حملات به شیعیان را 
بی ارتباط به موضوع ســوریه نمی دانند حضور شیعیان 
افغانســتان در قالب تیپ فاطمیون در جنگ ســوریه و 
ضربات مهلکی که رزمندگان افغان بر پیکره تروریست های 

داعش و حامیان آنها در سوریه وارد کرده اند موجب شده 
تروریســت ها انتقام خود را از شیعیان مظلوم افغانستان 
در مدارس و مساجد این کشور بگیرند و آنها را در خون 

خود غوطه ور سازند. 
انتقال داعش به افغانستان دلیل دیگر افزایش شیعه 
کشی در این کشور عنوان می شود. بعد از شکست داعش 
در عراق و ســوریه، سران این گروه تروریستی که ادامه 
حضور خود را در این دو کشــور غیرممکن می دیدند در 
پی ایجاد پایگاه جدید در یکی از کشــورهای همســایه 
بودنــد تا از این طریق محلی جدید برای ادامه حیات و 

حملات عنوان می شود؛ آمریکا و عربستان و نیز جناح هایی 
در افغانســتان مثل گروه گلبدین حکمتیار نه تنها هیچ 
تمایلی به حضور جدی شــیعیان در روندهای سیاسی 
افغانســتان ندارند بلکه به شــدت با این مسئله مخالف 
نیز هستند. تصور بر این است که قدرت یابی شیعیان در 
افغانستان به نفوذ بیشتر جمهوری اسلامی ایران در این 
کشور منجر خواهد شد. یعنی دقیقا همان هدفی که لرزه 
بر اندام آمریکا، تکفیری ها و ســعودی ها می اندازد، لذا با 
ادامه حملات به شیعیان این قوم هر روز منزوی تر شده 
و از سیاســت و حکومت و حضــور در صحنه اجتماعی 
افغانســتان به حاشیه رانده خواهند شد و در صورتی که 
شیعیان برای دفاع از خود و در کوتاهی دولت این کشور 
در حفظ امنیت آنها دســت به سلاح ببرند بهانه ای برای 

سرکوب و کشتار بیشتر آنها فراهم خواهد شد.
داعش یا طالبان؟

تصور بر این است حملات به شیعیان در افغانستان 
توسط گروه تروریستی داعش انجام می شود و طالبان در 
این میان نقشــی ندارند و به دنبال شکست ترویست ها 
در ســوریه و انتقال بقایای داعش به افغانستان حملات 

به شیعیان در این کشور سیر تصاعدی پیدا کرده است. 
اما به نظر می رســد در ایدئولوژی تکفیری و ضد شیعی 
داعــش و طالبان هیچ تفاوتی وجود ندارد. و هر دو گروه 
تروریستی در مقابله با شیعیان هدف مشترکی را دنبال 
می کنند. بسیاری از داعشی های افغانستان نیز نیروهایی 
هستند که به هر علتی از طالبان جدا شده و جذب این 
گروه تکفیری شده اند. بســیاری از این افراد از مدارس 
وهابیون در پاکستان تجهیز شده و به افغانستان منتقل 

که چه کســانی از این حملات سود می برند. در پاسخ به 
این سؤال می توان گفت داعش، طالبان، عربستان و آمریکا 
همه از هدف قرار گرفتن شیعیان مظلوم افغانستان سود 
می برند. از ســوی دیگر احزاب و جریانات مخالف دولت 
افغانستان نیز از حملات به شیعیان سود می برند.افزایش 
حملات مسلحانه در کابل و شهرهای دیگر افغانستان و 
همزمان افزایش ناامنی و بی ثباتی در این کشور بهترین 

بهانه برای ناکارامد جلوه دادن دولت  اشرف   غنی و تلاش 
برای برکناری یا استعفای دولت وی است حتی اگر دولت 
غنی کنار نیز نرود در انتخابات آینده این کشور شیعیان 
صــف خود را جدا کرده و احزاب و جریانات مقابل نیز با 
شعار های امنیت و ثبات خواهند توانست رای مردم را با 

خود همراه کنند.
سخن پایانی

شیعیان مظلوم افغانستان طی ماه های گذشته هدف 
حملات هدفمندی از ســوی تروریست های تکفیری در 
مدارس، مساجد و حسینیه ها قرار گرفته اند در بی عملی 
و انفعال دولت این کشور ماشین کشتار شیعیان همچنان 
به پیش می رود. اینکه کدام گروه تروریســتی )داعش یا 
طالبان( در پشــت این جنایت هــا حضور دارند در اصل 
ماجــرا هیچ فرقی نمی کند و شــیعیان بار دیگر قربانی 
تبانی دست های پشــت پرده قرار گرفته اند. سعودی ها، 
آمریکا، داعــش و طالبان و احزاب و جریان های مخالف 
دولت همه با هم از این شیعه کشی با انگیزه های متفاوت 
ســود می برند. چند روز دیگر محرم شروع خواهد شد و 
عزاداری این دهه فرصت مناســبی برای تروریست ها و 
تکفیری ها است تا بار دیگر ماشین کشتار خود را به راه 
بیندازند. باید دید آیا دولت اشرف غنی طرح و برنامه ای 
برای حفظ امنیت شیعیان و اماکن متعلق به آنها را دارد 
یا خیر و شیعیان باید خود فکر تامین امنیت خود باشند؟

ولی همواره تا کنون در حاشــیه قدرت قرار داشته اند و 
نگاه قومی و قبیله ای دولت های افغانستان مانع اختصاص 
ســهم در خور به هزاره های شیعه بوده است اما آنچه که 
وضعیت شیعیان افغانستان را در شرایط کنونی حساس 
کرده موضوع کشــتارهای عجیبی است که شیعیان این 
کشــور را هدف قرار داده است. طی سه سال گذشته و 
به خصوص ماه های اخیر آمارها نشان می دهد که شیعیان 
این کشور هدف بیشترین حملات گروه های تروریستی 
قرار گرفته اند. حمله به مدارس، مســاجد، حسینیه ها و 
محل های اجتماع شیعیان و ترور شخصیت های برجسته 
و علمای شیعه در گذشته نیز بوده اما طی ماه های اخیر 
این مسئله به شدت افزایش پیدا کرده است. در مورد این 

موضوع ذکر چند نکته ضروری به نظر می رسد؛
تسامح دولت

تا کنون و علی رغم شــهادت و زخمی شدن صدها 
نفر در شــهرهای مختلف افغانستان طی یک سال اخیر 
دولت افغانستان در محافظت از شهروندان شیعه و اماکن 
متعلق به شیعیان کوتاهی کرده و تنها به ابراز تاسف اکتفا 
کرده اســت. برخی از کارشناسان معتقدند نگاه قومی و 

* در آستانه دهه محرم نگرانی ها 
از دور جدید حملات تروریستی 

به شیعیان مظلوم افغانستان 
دوباره بالا گرفته است.

***
* تداوم حضور آمریکا و ناتو 
در افغانستان منوط به تداوم 

درگیری های قومی و مذهبی در 
این کشور است.

* دولت افغانستان نه تنها مانع 
حملات تروریستی بر ضد شیعیان 

نیست بلکه افراد و نهادهایی در درون 
حکومت این کشور با تروریست ها 
در این شیعه کشی مشارکت دارند.

***
* سعودی ها، آمریکا، داعش ، طالبان 

و احزاب و جریان های مخالف 
دولت همه با هم از کشتار شیعیان 

افغانستان سود می برند.

اجرای اهدافی که در سر می پرورانند، پیدا کنند. در این 
میان افغانستان به دلیل عدم ثبات حکومت مرکزی و عدم 
کنترل بســیاری از مناطق این کشور و قرابت فکری که 
بین تکفیری های داعش با سلفی های طالبان وجود دارد 
پایگاه مناســبی بود به گفته مقامات روس بیش از 10 
هزار داعشی توسط آمریکا به افغانستان منتقل شده اند 
که با توجه به کینه ای که این تکفیری ها از شــیعیان در 
سوریه و عراق در دل دارند این افزایش حملات به شیعیان 

منطقی به نظر می رسد.
»انزوای شیعیان« هدف دیگری است که برای این 

شــده اند و در قالب طالبان و داعش به جان شیعیان این 
کشور می افتند. با تغییر دولت پاکستان و رویکرد مثبتی 
که عمران خان نخســت وزیر این کشوردر قبال شیعیان 
اتخاذ کرده اســت امید می رود جریان انتقال تکفیری ها 
از پاکستان به افغانستان متوقف یا کم شود. مسئله این 
نیست که طالبان یا داعش یا هر دو با هم در پشت پرده 
این حملات قرار دارند و این در اصل قضیه تفاوتی نمی کند 
و شیعیان مظلوم افغانســتان قربانی این ماشین کشتار 
هستند. سؤال این نیست که داعش یا طالبان کدام یک 
پشت این جنایت ها هستند بلکه سؤال مشخص این است 

م الف/394

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139660326006000587 مورخه 1397/5/2 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خیرالله شاهسوند بغدادی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 1480 صادره از ملایر در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
93/08 مترمربع قســمتی از پلاک یک اصلی بخش چهار ملایر اراضی دولت آباد خریداری 
از مالک رسمی آقای رضا خرسندنژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/30                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/15
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی تحدید حدود عمومی 
شهرستان فراهان

رئیس ثبت اسناد شهرستان فراهان

طبــق ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در بخش 6 ثبت اراک 
حوزه ثبتی شهرســتان فراهان را آگهی به شــرح ذیل بــه اطلاع عمومی 

می رساند.
املاک واقع در قریه  مجدآباد کهنه پلاک 83-اصلی بخش 6 ثبت اراک

پلاک 264 فرعــی آقای کامران امرالهی فرزنــد ابوالفضل ش.ش 5401 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1754/70 متر مربع.

تاریخ تحدید: 97/7/7 
املاک واقع در قریه برزآباد پلاک 92 - اصلی بخش 6 ثبت اراک

پــلاک 332 فرعی آقای محمد برزآبادی فراهانی فرزند اســمعیل ش .ش 
7615 ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1930/10 متر مربع.

تاریخ تحدید: 97/7/8 
املاک واقع در قریه حاتم آباد پلاک 271 - اصلی بخش 6 ثبت اراک

پلاک 8 حاجی آقا عســگری حاتم آبادی فرزند محمــد تقی ش.ش 103 
ششدانگ اعیانی یک باب عمارت

تاریخ تحدید: 97/7/9
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره های 
فوق الذکر به وســیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر 
منــدرج در فوق در محل وقوع ملک حضور به هم رســانند چنانچه مالک 
یــا نماینده قانونی آنان در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق ماده 15 قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی صاحبان املاکی که 
موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ 
تحدید حدود خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحد قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایســت از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ظرف یک ماه دادخواســت اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی 

تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 97/6/15

م الف 321

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با 
انتشار این آگهی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام آقای مجید 
بهمنی فرزند مد امیر که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده است 
احضار می گردد تا ظرف مدت یک ماه پس از نشر این آگهی در این دادیاری حاضر شده 
و از اتهام منتســبه در پرونده کلاســه 960632 موضوع خیانت در امانت از خود دفاع 
نماید. والا در صورت عدم حضور متهم یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب 

اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک- پارسه

آگهی مناقصه- نوبت اول
آموزشــکده فنی حرفه ای پســرانه استهبان در نظر دارد در ســال تحصیلی 98-97 امور طبخ و 
تهیه غذای دانشجویان به صورت تمام مواد)هر پرس( را واگذار نماید لذا بدینوسیله از شرکتهای 
خدماتی معتبر که مفاصا حســاب دارایی و تاییدیه شــرکت مربوطه از وزارت کار و امور اجتماعی 
جهت ســال 97 را دارا می باشند و در ســامانه تدارکات دولت)ستاد( ثبت نام کرده اند دعوت بعمل 
می آید از تاریخ نشــر این آگهی لغایت حداکثر 7 روز بعد به سامانه معاملات دولت مراجعه نمایند. 

ضمنا هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. موبایل: پورسعید 09172609142
تاریخ نشر نوبت اول: 97/6/15                                        تاریخ نشر نوبت دوم: 97/6/20
آموزشکده فنی و حرفه ای پسران استهبان

ابلاغ وقت دادرسی
 شــرکت آپادانا ســرام شــکایتی علیه آقای مجید یوســفی فرزند علیرضا دایر بر کلاهبرداری، گزارش خلاف واقع 
)دستور عدم پرداخت وجه چک برخلاف مقررات قانونی( تقدیم نموده که شکوائیه ایشان به شعبه دوم دادیاری دادسرای 
عمومی و انقلاب بوئین زهرا ارجاع و به کلاســه 960409 در این شــعبه به ثبت رسیده است. با توجه به معلوم نبودن 
محل اقامت و عدم دسترســی به متهم به تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری، متهم به مدت یک ماه پس 
از انتشار این آ گهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی مهلت خواهد داشت تا جهت آخرین دفاع در این شعبه 
حاضر شوید، در غیر اینصورت پرونده ایشان مطابق قانون در شعبه دوم دادیاری رسیدگی و قرار غیابی صادر خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه دوم دادیاری دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان بوئین زهرا - تقی صالحی

آگهی فقدان
احتراماً سند مالکیت به شماره مسلسل 057788 - الف/83 
ششــدانگ یکباب خانه به مساحت 965/98 مترمربع قطعه 
191 تحت پلاک 248 فرعی از 108 اصلی واقع در روستای 
علی آباد به نام حیدر ولدی فرزند محمدولی ذیل ثبت 2302 
صفحه 33 دفتر املاک جلد 16 صادر و تســلیم شده است 
سپس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه تنظیمی دفترخانه 
55 خرمدشــت و برابر درخواســت شــماره 1397/555 - 
97/03/28 اظهار نموده که سند مالکیت فوق الاشاره مفقود 
گردیده و درخواســت صدور ســند المثنی نموده است که 
مراتــب در اجرای تبصره یک الحاقی به ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مصوب 53/11/20 در یک نوبت آگهی می گردد 
تا هر کســی نســبت به ملک مورد آگهی ادعایی دارد  از 
تاریخ انتشــار به مدت 10 روز ضمن ارائه مســتندات خود 
مراتب اعتراض را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک آوج ارائه 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد سند المثنی 

صادر و تسلیم خواهد شد.
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آوج
قدیم آبادی

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و راهسازی 
اعتماد کار زاهدان سهامی خاص به شماره 

ثبت ۳6۹0 و شناسه ملی ۱0۵000۷۱۷۹4
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/6/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

1- آقای محمود شــه بخش به شماره ملی 3610456922 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره و آقای علی سلیمانی به شماره ملی 5079400188 به سمت رئیس هیئت 
مدیره و آقای امان اله ناروئی به شماره ملی 3620272549 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند. 
2- کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک و ســفته و برات بــا امضاء آقای علی 
ســلیمانی و همراه با مهر شــرکت معتبر و اوراق عادی با امضاء آقای علی سلیمانی و 

همراه با مهر شرکت معتبر است.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین دارندگان حق امضاء تعیین سمت مدیران انتخاب 
شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سیستان و بلوچستان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زاهدان

- شرکت مناقصه گذار: شرکت مخابرات ایران- منطقه 
چهارمحال و بختیاری

- موضوع مناقصه: 1- اجرای فیبر نوری بوگر- سرخون- 
سه راهی ناغان- سایت هلن 

)FTTH -2- اجرای پروژه های سطح استان )فیبر نوری
تاریخ  از  مهلت دریافت و ارســال پیشــنهادات: 

1397/6/15 تا پایان وقت اداری 1397/6/26
- چگونگی دریافت اســناد مناقصــه: واریز مبلغ 
327000 ریــال به حســاب 0105985715009 بانک ملی 
ایران به نــام مخابرات منطقه چهارمحال و بختیاری و ارائه 
فیش مربوطه به همراه درخواســت کتبی به اداره تدارکات 

مخابرات واقع در شهرکرد- خیابان یاسر
- تاریخ بازگشائی پاکات: ساعت 14 مورخ 1397/6/27

- سپرده شرکت در مناقصه: به شرح اسناد مناقصه به 
صورت چک تضمینی و ضمانت نامه بانکی.

- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
- سایر اطلاعات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

WWW.TCI-CHBA.IR
تلفن تماس: 038-33343020

نمابر: 33335355 -038
شرکت مخابرات ایران )سهامی عام(
منطقه چهارمحال و بختیاری

آگهی مناقصه
شرکت مخابرات ایران )سهامی عام(یک مرحله ای ۹۷/۷

منطقه چهارمحال و بختیاری

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیــده که خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهــی می گردد. موضوع: تولید 
کنســانتره انواع میوه جــات و مرکبات و کیــوی و همچنین 
تولیــد رب انار و گوجه فرنگی و کنســرو میوه جات و مرکبات 
و بهارنارنــج و صــادرات و واردات و خریــد و فروش و پخش 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی بنا بر ضرورت قانونی پس از اخذ 
مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی، تهران شــهر تهران- پاســداران- کوچه 
شــیرین- کوچه کبکان- پلاک 6- طبقه اول- واحد شرقی- 
کد پستی 1958943454 سرمایه شــخصیت حقوقی: مبلغ 
1000000 ریال منقسم به 100 سهم 10000 ریالی می باشد 
تعداد 100 سهم آن با نام عادی می باشد که مبلغ 1000000 
ریال بابت سرمایه شرکت طی گواهی بانکی مورخه 96/6/27 
به شــماره 313/941 نزد بانک توســعه تعاون شعبه مستقل 
ارزی پرداخــت گردیده و مبلغ 0 ریال در تعهد ســهامداران 
می باشد. اولین مدیران: آقای سیدحسین سلیمانیان به شماره 
ملی 2050471912 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی 

اکبر محمدی برنجســتانکی به شماره ملی 5779800650 به 
سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره به مدت دو سال 
انتخاب گردیدنــد. دارندگان حق امضاء کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها 
و عقود اســلامی با امضاء رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 
شرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشــد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
بازرس اصلی و علی البدل: آقای سید نورالدین اتقانی به شماره 
ملی 2060274478 به ســمت بازرس اصلی آقای محمدرضا 
مهدی پور به شــماره ملی2062291310 به ســمت بازرس 
علی البدل به مدت یک ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهــان جهت درج آگهی های شــرکت تعیین 
گردیــد. ثبت موضوع فعالیت مذکور، بــه منزله اخذ و صدور 

پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص افشره بابل نگین پارسیان 
در تاریخ ۱۳۹6/۷/۱2 به شماره ثبت ۵۱6۳42 به شناسه ملی ۱400۷۱0۵۳04 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )2۳۸2۷0(

آگهی عدم افراز پلاک ۱۷۱۸/۱۱ 
واقع در بخش 2۳ یزد

رئیس ثبت اسناد میبد - هادی بیکی

پیــرو آگهی 5/4023 - 97/2/8 روزنامه کیهان مورخ 97/3/10 و هفته نامه 
میبــد نوین شــماره 229 - 97/3/28 نظر به اینکه آقای حســینعلی خالو 
محمدی فیروزآبادی فرزند علی مالک مشاعی پلاک فوق طبق درخواست 
5/3647 - 97/3/2 درخواســت افراز ســهم خود را نموده است به موجب 
صورت جلســه عدم افــراز 5/8026 - 97/5/11 و تصمیم اداری 5/8026 
- 97/5/11 تصمیــم بــر عدم افراز از پلاک فوق اتخاذ شــد و چون طبق 
گزارش مامور ابلاغ و اجرای ثبت اسناد میبد ابلاغ به خانم ها فاطمه، صولت، 
عصمت و زهرا همگی خالو محمدی فیروزآبادی فرزندان علی و خانم اعظم 
محمدی نیا فرزند علی )خواندگان( میســر نشد لذا آگهی فوق جهت اطلاع 
درج می گردد.                                           تاریخ انتشار: 1397/6/15

آگهی ابلاغ اجرائیه ماده ۱۸ آ.ا.ج

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک

بدینوســیله 1- مجید امیدی فرزند مهدی ش ش 3661 صادره از اراک ســاکن: اراک شهرک 
مصطفی خمینی کوچه بهار 11 کدپســتی  3818836744 2- محســن امیدی فرزند مهدی 
ش ش 12086 صــادره از اراک ســاکن: اراک بــازار گــذر اول کدپســتی 38181836744  
3- مهدی امیدی فرزند رمضان ش ش 20 صادره از اراک ساکن: اراک شهرک مصطفی خمینی 
کوچه بهار 8 کد پســتی 3818836744 بدهکاران پرونده کلاسه 9300383 که برابر گزارش 
مامور ابلاغ در آدرس اعلامی شناســائی نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر ســندتعهد شماره 
3918-90/3/17 دفتر 40 اراک بین شــما و ســازمان انرژی اتمی ایران تنظیم گردیده مبلغ 
1/183/732/174 ریال بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بســتانکار درخواست 
صدور اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح 
می باشــد لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اســناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ 
انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کیهان چاپ 
درج و منتشــر می گردد ظرف مدت ده روز نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این 
صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.

330 م الف

آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

بدینوسیله به اطلاع می رساند یک شرکت معتبر دولتی در نظر 
دارد جهت اجرای عملیات حفاری شمع تعدادی از پل های خود 
در پروژه راه آهن دورود - خرم آباد با شــرایط مشروحه ذیل و از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
موضوع: اجرای عملیات حفاری شــمع به قطر 120 سانتی متر 
به تعداد 178 حلقه و به قطر 150 سانتی متر به تعداد 44 حلقه 
و در مجموع به طول 5990 متر مطابق نقشــه ها و مشخصات 

فنی مورد نظر کارفرما 
محل، مدت و دریافت اسناد:

الف: از درج آگهی به مدت یک هفته به نشــانی: شیراز - بلوار 
پاسداران - نبش خیابان مبعث - جنب موسسه مالی و اعتباری 
آرمان - ســاختمان امین - طبقه 4 - واحــد امور قراردادها و 

شماره تماس: 38333220-071 داخلی 407 مراجعه نمایند.
ب: دریافت اســناد فقط با ارائه اصل فیــش بانکی واریز وجه 
به مبلغ 500/000 ریال به حســاب 5151713001004 بانک 
سپه شعبه دانشگاه شــیراز در وجه تنخواه درآمد واحد اجرایی 
امکان پذیر اســت. وجه مذکــور به هیچ عنوان قابل اســترداد 

نخواهد بود.
ج: میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 750/000/000 ریال 
ضمانت نامه بانکی معتبر طبق فرمت مندرج در اســناد و اعتبار 

آن به مدت سه ماه می باشد.
* لازم به ذکر اســت کارفرما در انتخاب پیمانکار مختار بوده و 

هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن 
 طیبه رنجبر

خانم لاله شاهین رودســری فرزند احمد به شرح دادخواستی که به شماره 
483/97/ش1 این شــورا ثبت گردیده درخواســت صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشــته که احمد شاهین رودسری فرزند علی اصغر به 
شماره شناسنامه 67 صادره از رودسر در تاریخ 97/5/31 در اقامتگاه دائمی 
خود شهرســتان تنکابن فوت نموده و وراث حین الفوت عبارتند از: 1( فرید 
شــاهین رودسری فرزند پسر متوفی 2( لیلا شــاهین رودسری فرزند دختر 
متوفی 3( لاله شــاهین رودســری فرزند دختر متوفی  4( مریم فرمایشی 
رودسری همسر متوفی و لاغیر، اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه 

به این شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.

فراخوان
شرکت طنین توسعه پارس تولیدکننده دستگاه خودکار قطع جریان گاز حساس به زلزله در 
راســتای حمایت از حقوق مصرف کننده و جلب حداکثری رضایت آنها در نظر دارد تا نسبت 
به تعویض محصول تولیدشده در اسفندماه 1395 و با سریال های از شماره 95128534 الی 
95128578 اقدام نماید لذا از دارندگان و خریداران محترم دستگاه فوق درخواست می گردد 

جهت هماهنگی با شماره تلفن 77260365 جهت اقدام بعدی تماس حاصل فرمایند.

شرکت طنین توسعه پارس

سند کمپانی خودروسواری - ام.وی.ام 550CVT به شماره 
پلاک 898 ن 47 ایران 14 به رنگ مشکی - متالیک مدل 
 MVM484FCBDG005545 1395 و شماره موتور
و شماره شاسی NATGCASLXG1005589 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مکان سازان پاسارگاد 
)سهامی خاص( شماره ثبت 2۷4۷ شناسه ملی ۱0۷00۱0۱4۳۱

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت مکان سازان پاسارگاد دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که ساعت 9:00 مورخ 1397/6/31 در محل قانونی شرکت )گلستان - گرگان - گرگانپارس 

- مرداد مرکزی - ساختمان مهندسان طبقه سوم - واحد 12( تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره - مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب 
تراز و حساب سود و زیان سال 1394 

حامد شجاعی حصاری - رئیس هیئت مدیره

کارت هوشمند سوخت شــماره 2128919 کامیون کمپرسی سیستم 
کاویان تیپ K119 مدل 1388 به رنگ سفید روغنی پلاک انتظامی 
ایران 85  336ع59 شماره موتور  EQB1802069752890 و شماره 
شاســی NA5K1192C9S772552 به نام آقــای کامبیز عبدالهی 
فرزند عزیز به شــماره ملی 3580415816 مفقــود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب فوزی الاسدی فرزند بدر صادره از بصره مفقود گردید. لذا از یابنده تقاضا 
می شــود آنرا به سرکنســولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 9 

جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.
ــــــــــــــــــــــــــــــــ

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب محمد الاســدی فرزند فوزی صــادره از بصره مفقود گردید. لذا از یابنده 
تقاضا می شود آنرا به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 

9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.
ــــــــــــــــــــــــــــــــ

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامه عراقی اینجانب رؤی الاسدی فرزند فوزی صادره از بصره مفقود گردید. لذا از یابنده تقاضا 
می شــود آنرا به سرکنســولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 9 

جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.
ــــــــــــــــــــــــــــــــ

اعلام مفقودیت گذرنامه
گذرنامــه عراقی اینجانب فاطمه الجعاری فرزند عوده صــادره از بصره مفقود گردید. لذا از یابنده 
تقاضا می شود آنرا به سرکنسولگری جمهوری عراق در اهواز به آدرس امانیه خیابان سقراط پلاک 

9 جنب بنیاد شهید استان خوزستان تحویل نماید.


